



MAGAZINE



SAYI 1 | MART 2013

MY CONCIERGE Sayfa 2

2012 AUTOSHOW Sayfa 3

AKBANK Toplantı Sayfa 4

Yeni insan kaynağı firmanız My Staff; 1 Ağustos 2012'de kapılarını açtı...

Bulduğumuz sektördeki yıllara dayanan birikim ve deneyimimizi, yeni adımımız, yeni imajımız ve her zamanki kusursuz hizmet anlayışımızla birleştirerek, **SİZDEN BİRİ** olarak sunmaya devam ediyoruz.

Geniş datasına "**Parttime çalış, hayata alış**" sloganıyla iş imkanı sunan My Staff; 36 full-time çalışanı ile İstanbul Merkez ofis, Antalya, İzmir ve Ankara şubeleriyle adından sıkça söz ettiriyor, sizlere operasyonel avantaj sağlıyor.

Aktif üniversite temsilcilerimiz, sosyal medya ve çeşitli cv portallarından oluşturduğumuz personelimize uyguladığımız kayıt programları eğitimleri, genel operasyon bilgileri eğitimleri ile personelimizi hem işimize hem de sizlere hazırlıyoruz.

Çok kısa bir süre de 41.370 iş günü ile turizm sektöründe önemli bir yer edinen My Staff, firmalara verdiği desteği hizmet kalitesini her geçen gün yükselterek, onlardan biri gibi sürdürmeye devam edecek...

Şimdiye kadar hizmet verdiğimiz 112 firma ve insan kaynakları firması olduğumuz Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı ile Ülker Arena Spor Merkezi'nin memnuniyetleri bizler için en büyük ödül oldu. Bu memnuniyetin artarak devam etmesi en büyük hedefimiz...

Sektörün hep öncüsü ve lideri olmayı alışkanlık haline getiren My Staff, çözüm ortağınız olarak daima yanınızda olacak, dün olduğu ve yarında olacağı gibi...

Her zaman hissettiğiniz gibi; My Staff sizden biridir...

www.mystaff.com.tr



My Magazin'i; siz değerli firma yetkililerimize hizmet kalitemizi güncel olarak yansıtmak, My Staff ailesinden ve sektördeki en son gelişmelerden haberdar etmek adına "sizler için", "sizlerden biri" olarak hazırladık.

My Magazin size hiç zahmet etmeden sektörde gezinme fırsatı sunuyor.

My Magazin sayesinde hem firmaları takip etme hem de firmaların My Staff ile birlikte iş birliği yaptığı çalışmalarını görmüş olacaksınız.

ULUSAL ÜREME ENDOKRİNOLOJİSİ VE İNFERTİLİTE KONGRESİ

5. Ulusal Üreme Endokrinolojisi ve İnfertilite Kongresi bu sene 29-30 Eylül 2012 tarihinde Çeşme Sheraton Otel'de gerçekleştirildi. İzmir ekibimiz kongre boyunca katılımcılarımıza hizmet verdi.



27. ISEDAK TOPLANTISI



2012 yılında düzenlenen Grand Cevahir Otel'de gerçekleşen 27. ISEDAK Toplantısı'nda görev alan tüm ekibimize, özverilerinden dolayı teşekkür ederiz.

30. WORLD CONGRESS OF ENDOUROLOGY



30. World Congress of Endourology and SWL, yaklaşık 4500 ulusal ve uluslararası katılımcısı ile, 4-8 Eylül 2012 tarihleri arasında Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde 20 ye yakın salonda gerçekleştirilmiş, ekimiz de bu prestijli dünya kongresine hizmet vermiştir.

TÜRK ULUSAL KULAK BURUN BOĞAZ VE BAŞ BOYUN CERRAHİSİ KONGRESİ

Bu yıl 34. sü düzenlenen Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi, Sungate Rixos Otel'de, 1500 katılımcı ile gerçekleşirken, My Staff ekibi de oradaydı...





My Staff olarak sizlere yeni bir hizmet daha sunmaktan gurur duyuyoruz: **My Concierge**

My Staff çatısı altında hizmet vermeye başlayan My Concierge artık hizmetinize hazır...

Tecrübeli ve profesyonel anlayışa sahip ekibimizle; sizlere toplantı ve organizasyonlarınızda yada istediğiniz her an İstanbul'un öne çıkan özelliklerini ve derinliklerini göstermeye hazırız. Tahmin edebileceğiniz gibi İstanbul çok tercih edilen bir şehir. Bu sebepten dolayı en önemli tarihi noktaları ve eğlence hayatı, misafirlerin istekleri sebebi ile çok yoğun olabiliyor. İşte bu durumda, **My Concierge** sizlere ne kadar farklı ve özel olduğunuzu gösteriyor. Bizim farkımız sizlere ne kadar önemli olduğunuzu göstermek ve uygun fiyatlara yüksek standartlar ile hızlı çözümler sağlamak.

Vip servis vermek gerçekten çok önemlidir. Biz farkımızı; atacağınız ilk e-mailiniz veya telefon ile aramanız sonrası, sizlere nasıl bir özel servis aldığınızı hissettirerek göstereğiz.

Şöförü araç kiralama, yat kiralama, helikopter turu, stil ve moda danışmanlığı, gece kulübü rezervasyonu, dans dersleri, kurye servisi, valet servisi gibi bir çok hizmet, sizlerin hayatını kolaylaştırmak ve keyiflendirmek için hazır.

My Concierge sizin için 7/24 açık...

www.myconcierge.com.tr

TURKCELL TOPLANTILARINA BİR YENİSİNİ DAHA EKLEDİK

My staff için bir klasik olan Turkcell toplantılarına bir yenisini daha ekledik. Haliç Kongre Merkezi'nde, Turkcell Teknoloji zirvesi için tecrübeli ekimizle yerimiz aldık.



ÜLKER SPORTS ARENA

İnsan kaynakları tedarikini sağladığımız, Ülker Sports Arena'da 6 ayı aşkın süredir 42 maç ve 20 den fazla etkinlikte görev alan tüm ekibimize çok teşekkür ederiz.



KAPALI ÇARŞI'DA OSMANLI KONSEPTİ

Kapalı Çarşı'da gerçekleşen aktivitede, uluslararası katılımlı bir devlet toplantısı için, ülkemizde bulunan üst düzey yabancı misafirlere, Osmanlı konseptinde hostes personelimize hizmet verdik.



Sirque de Soleil gösteri ekibinin muhteşem gösterisi ALLEGRIA

Uluslararası üne sahip Sirque de Soleil gösteri ekibinin 2012 yılı için hazırladığı gösterisi olan ALLEGRIA, 3 gün üst üste Ülker Sports Arena'da 40 binin üzerinde seyirci ile buluşurken, hizmet sağlayan yine My Staff ekibiydi.





2012 Autoshow'a My staff damgası...

15 markaya 182 kişilik ekibimizle hizmet verdik.

Binlerce misafirin 11 gün boyunca ziyaret ettiği, dünyanın en prestijli otomobil fuarlarından biri olan Autoshow 2012'ye damga vurduk.

15 markaya 182 personelimiz ile kaliteli hizmet verdik, bunun mutluluğunu ve gururunu hep beraber paylaştık...

DÜNYA SATRANÇ ŞAMPİYONASI



My Staff olarak kuruluşumuzun ilk ayında 27 Ağustos-10 Eylül tarihleri arasında gerçekleşmiş olan 2012 Dünya Satranç Olimpiyatları açılış töreninde, kalabalık ekibimizle seremonide büyük beğeni toplayan bayrak geçiş töreninde boy gösterdik. 13 gün boyunca CNR'da ve de konaklama yapılan otellerde desteğimizi büyük bir keyifle sürdürdük .

WTA CHAMPIONSHIP İSTANBUL



İstanbul'da Sinan Erdem Spor Salonu'nda bu sene 2. si düzenlenen Wta Championship İstanbul çerçevesinde 7 gün boyunca, şampiyonanın her biriminde ekiplerimiz hizmet verdi...

MÜSİAD ULUSLARARASI İŞ FORUMU (IBF) KONGRESİ



MÜSİAD'ın 1993 yılından bu yana her iki yılda bir Uluslararası İş Forumu (IBF) Kongresi ile paralel olarak düzenlediği, bu yıl 11-14 Ekim 2012 tarihinde CNR Expo Center'da düzenlendi. My staff ekibide bu etkinlikte yerini aldı.



AKZO NOBEL İLAÇ, dönem sonu toplantısı Antalya'da gerçekleşti...

Akzo Nobel ilaç, dönem sonu toplantısı bu sene Antalya Kervansaray Otel'de gerçekleştirildi.

Bu keyifli organizasyona ekibimizde dinamizm kattı.



SİNAN ERDEM SPOR SALONU'NDA GERÇEKLEŞEN AKBANK TOPLANTISI

AKBANK'ın Türkiye'nin dört bir yanından 10.000'e yakın çalışanının katıldığı motivasyon toplantısı 19 Ocak 2013 günü Sinan Erdem Spor salonunda gerçekleşti. Bu dev organizasyona yakışır büyüklükteki ekibimizle orada olmaktan büyük mutluluk duyduk...



OPET'İN 20. YIL KUTLAMASINA MY STAFF OLARAK DESTEK VERDİK

Türkiye'nin en köklü petrol firmalarından biri olan OPET'in 20. Yıl kutlaması, tüm yöneticilerinin ve Koç Holding yönetim kurulunun katılımıyla, Ajda Pekkan'ın sahne aldığı gecede Çırağan Sarayı'nda görkemli bir şekilde gerçekleşti... My Staff olarak hem A+ hosteslerimiz hem de saha ekibimizle bu görkemli geceye destek verdik...